
ZARZĄDZENIE NR III.340.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę 164.798,42 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę  164.798,42 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 164.798,42 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 164.798,42  zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC5571E-D18F-468A-B381-F0A5916C0349. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  III.340.2021  Wójta Gminy Gminy Sulików z dnia 14 pażdziernika 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 278 537,33 155 298,42 433 835,75

01095 Pozostała działalność 278 537,33 155 298,42 433 835,75

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

258 437,33 155 298,42 413 735,75

750 Administracja publiczna 207 078,04 9 500,00 216 578,04

75011 Urzędy wojewódzkie 53 791,00 9 500,00 63 291,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 791,00 9 500,00 63 291,00

Razem: 30 182 386,80 164 798,42 30 347 185,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC5571E-D18F-468A-B381-F0A5916C0349. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2021

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.340.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 14 pażdziernika 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 312 837,33 155 298,42 468 135,75

01095 Pozostała działalność 258 437,33 155 298,42 413 735,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200,00 1 600,00 3 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 378,84 275,04 653,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53,90 39,20 93,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 334,66 359,83 1 694,49

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 671,00 1 671,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 100,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 253 369,93 152 253,35 405 623,28

710 Działalność usługowa 200 787,27 0,00 200 787,27

71035 Cmentarze 46 500,00 0,00 46 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 440,00 179,30 1 619,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 1 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

15 560,00 -6 179,30 9 380,70

750 Administracja publiczna 4 248 642,64 9 500,00 4 258 142,64

75011 Urzędy wojewódzkie 53 791,00 9 500,00 63 291,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 565,36 7 940,48 49 505,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 537,30 1 364,96 8 902,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 075,47 194,56 1 270,03

801 Oświata i wychowanie 9 218 255,84 0,00 9 218 255,84

80101 Szkoły podstawowe 5 937 869,94 0,00 5 937 869,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 555 847,00 1 000,00 3 556 847,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 200,00 -56,00 1 144,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 273,72 35 056,00 219 329,72

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 380,00 -1 000,00 47 380,00

4260 Zakup energii 62 443,00 -2 000,00 60 443,00

4270 Zakup usług remontowych 59 359,48 -7 000,00 52 359,48

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 077,00 -1 000,00 4 077,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 592,71 -25 000,00 103 592,71

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC5571E-D18F-468A-B381-F0A5916C0349. Podpisany Strona 1



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

154 895,53 0,00 154 895,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 158,00 -1 000,00 114 158,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 884,28 251,00 2 135,28

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 264,00 1 000,00 1 264,00

4260 Zakup energii 520,00 -15,00 505,00

4270 Zakup usług remontowych 2 874,00 -40,00 2 834,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 48,00 -8,00 40,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 073,00 -188,00 885,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 576 246,70 0,00 3 576 246,70

90003 Oczyszczanie miast i wsi 84 979,00 0,00 84 979,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 979,00 4 000,00 24 979,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 -4 000,00 19 500,00

Razem: 30 035 828,23 164 798,42 30 200 626,65

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC5571E-D18F-468A-B381-F0A5916C0349. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2021

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr III.340.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 14 pażdziernika 2021 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 258 437,33 155 298,42 413 735,75

01095 Pozostała działalność 258 437,33 155 298,42 413 735,75

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

258 437,33 155 298,42 413 735,75

750 Administracja publiczna 62 474,00 9 500,00 71 974,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 791,00 9 500,00 63 291,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 791,00 9 500,00 63 291,00

Razem: 6 230 462,45 164 798,42 6 395 260,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC5571E-D18F-468A-B381-F0A5916C0349. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2021

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr III.340.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 14 pażdziernika 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 258 437,33 155 298,42 413 735,75

01095 Pozostała działalność 258 437,33 155 298,42 413 735,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200,00 1 600,00 3 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 378,84 275,04 653,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53,90 39,20 93,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 334,66 359,83 1 694,49

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 671,00 1 671,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 100,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 253 369,93 152 253,35 405 623,28

750 Administracja publiczna 62 474,00 9 500,00 71 974,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 791,00 9 500,00 63 291,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 565,36 7 940,48 49 505,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 537,30 1 364,96 8 902,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 075,47 194,56 1 270,03

Razem: 6 230 462,45 164 798,42 6 395 260,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC5571E-D18F-468A-B381-F0A5916C0349. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  164.798,42 zł z tego: 

a)w dziale 010, rozdziale 01095 o kwotę 155.298,42 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.356.2021.GF z dnia 12 października 2021 r. w sprawie przyznanej dotacji na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

b)w dziale 750, rozdziale 75011 o kwotę 9.500,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.228.2021.GF z dnia 21 lipca 2021 r. w prawie przyznanych środków na realizację zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej dla jednostek samorządu terytorialnego, 

2.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego 
działu i rozdziału o kwotę 47.486,30 zł: 

a)zwiększono o kwotę 47.486,30 zł, z tego: 

-w dziale 710, rozdziale 71035 o kwotę 6.179,30 zł: składki na ubezpieczenia społeczne (179,30 zł),  
wynagrodzenia bezosobowe (1.000,00 zł), zakup usług pozostałych (5.000,00 zł), 

-w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 36.056,00 zł: wynagrodzenia osobowe pracowników (1.000,00 zł), 
zakup materiałów i wyposażenia (35.056,00 zł), 

-w dziale 801, rozdziale 80150 o kwotę 1.251,00 zł: zakup materiałów i wyposażenia (251,00 zł),zakup 
środków dydaktycznych i książek (1.000,00 zł), 

-w dziale 900, rozdziale 90003 o kwotę 4.000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia, 

b)zmniejszono o kwotę 47.486,30 zł z tego: 

-w dziale 710, rozdziale 71035 o kwotę 6.179,30 zł opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, 

-w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 36.056,00 zł: wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych (56,00 zł), zakup środków dydaktycznych i książek ( 1.000,00 zł), zakup energii 
(2.000,00 zł), zakup usług remontowych (7.000,00 zł), zakup usług zdrowotnych (1.000,00 zł), zakup usług 
pozostałych (25.000,00 zł), 

-w dziale 801, rozdziale 80150 o kwotę 1.251,00 zł: wynagrodzenia osobowe pracowników (1.000,00 zł), 
zakup energii (15,00 zł), zakup usług remontowych (40,00 zł), zakup usług zdrowotnych (8,00 zł) zakup usług 
pozostałych (188,00 zł), 

-w dziale 900, rozdziale 90003 o kwotę 4.000,00 zł zakup usług pozostałych. 

3.  Plan budżetu Gminy na rok 2021 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem 30.347.185,22 zł 

z tego: 

-dochody bieżące 29.499.887,80 zł 

-dochody majątkowe 847.297,42 zł 

b)wydatki ogółem 30.200.626,65 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące 28.546.202,88 zł 

-wydatki majątkowe 1.654.423,77 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC5571E-D18F-468A-B381-F0A5916C0349. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

